
КОПІЯ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

30.06.2022 м.Кривий Ріг № 176

Г 1
Про узгодження проекту рішення 
міської ради «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у  місті рад та їх 
виконавчих органів»

Розглянувши лист виконавчого комітету Криворізької міської ради, з метою 
соціальної підтримки мешканців Кривого Рогу, забезпечення видачі продуктів харчування 
мешканцям міста та громадянам, які до нього прибувають; зважаючи на довжину міста 
Кривого Рогу, наявність віддалених мікрорайонів проживання громадян, що закуповуються 
коштом Криворізької міської територіальної громади; відповідно до Указів Президента 
України від 24 лютого 2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та 17 травня 
2022 року №341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», керуючись ч.З 
ст.41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Узгодити проект рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради 
від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», а саме: доповнити в додатку розділу III «Повноваження виконавчих органів 
районних у місті рад» підрозділ «У сфері соціального захисту населення» пунктом 32:

«32. Забезпечують облік та розподіл допомоги в натуральному вигляді, що 
закуповується коштом Криворізької територіальної громади, надходить від іноземних та 
вітчизняних донорів з гуманних мотивів, категоріям населення, визначеним відповідними 
рішеннями міської ради чи її виконкому.».

2. Направити рішення Тернівської районної у місті ради «Про узгодження проекту 
рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 31.03.2016 №381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» до Криворізької 
міської ради.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК


